Be[rbi]eret [quinquc sofid.] ct'nsuaiium super terra daus i'Ii'vors,

dtct. priorem absolverunt. Ht propter hec dicti arbitri. voluerunt
et precepM'untpartibus, quod omnfs quenmonie et rancurc qoas :<d
inviccm facicbant, occasioneexpensarum facbu'mn in lite vel i~tadt
non sotutt sive census, essent sopite penitus. quod dictum, arbi-
trium, mandatum.pt'cceptumscu ordinationem dicte partes.. !audn-
verunt et itomotogando upprobnvecunt. Acta sunt hec in curia Vit-
tencie, in estris a parte oriontuli, anno I)omini Mo.CCo.XLo, sexto,
pridio idus januarii. present. et ad hoc vocatis tcstibus W. omeinti
Vatcntino, W. Loio priore Montiiisii, W, d'Encia canonico Si Feticis,
Pcn'dde Castro Novo, ccttararto Lioncclli, Johannc de Cha!es, magis-
tt'o Coctanarn, ntagistro Pciro phis:co et pturihus atHs ndedignts. t!t
autem prcd!et& omnia semper thma et illibatapermaMantin inturum,
pres. carta sigtHts vcnerab:t!um convcntuum L!once)ii et (S' Fcîijc:s,
Arberti de Foillas sacristc Diensis et Lantelmi archipresùiteriextitit
sigillata ad majorcm autem th'mitatemet in testhnonium omnium
predict., Nos Pititippus, Dei gratia [prime] Lugdunensis ecctesic eiec-
tus et procut'atorecctesic Valentin., rogatu parcium près. cartamfeci-
mus sigilli nostri patrocinio robofari.

(') Original parcli. (fdsSt-M)ix)do44ttg.]/3,cot~96&; il a eu5M"aux.
sur tresses et cordons & double queue, dont il ne subsiste que le 1~ (&
droite). celui d~' Phitippe de Savoie, conforme aux exonpt. do ta ch. cxxxu(n. Au dos C«MK(e)' <<om. abbas Liuncelli /<!Ct(prt'ora(wt.SaMcMFe<tCts
xt.. sest., etc. et decimamterrarum sKartMt infra mattdottteKtMm<<e~<e.e<t-
no. ~Mn«s du 29juif)et 1312 (c. ad A. a.).

CXLV!)!. ~~Wcr~7.
(CARTA) PONTU DE STABULO, DR DUABUS PECUS TERRK

DONATIS IN PARTE DEt*.

~rovEmNT universipresentes litteras inspectud,quod Ego Pontiust
i~deStahu!odom!ceHas, per me et per omnos meos, bona Hde.
cum )me carta. proprio motu animi mei do, trado, cedo et prorsus
donatione inter vives connedo, pro remedio anime mee et parentum
mcot'tim, in hetemosinam Dco et beate Marie et fratribus Liuncelli
prcseat. et ftit. quatuor pctias terre, quas habcijamtnparrochiaoccle-
sie de Chatusangas quarum una est in monte Peroso, contigua ab
occidente terre tlospitaiiset ab oriente terre quam tenetJohannes Ver-
ros a Bovcto sub annuo ccnsu secunda cst suhtnslos cortils de Ctta-
tusangas, al serre de las 0!eira! contigua ab oriente terre Bovet et
ab occidento terre Partis Dei quam habuit ab Odonc de Alexiano

tercia est in cortili dal Vernes. quam soiet tenere Peints Brus de
Aiexiano sub annuo cetMu. a patm meo Odolione, contigua ab occi-
dente terre dom' Alberti de Cabeoio et terre Franconis de Ourson,
et ab oriente nomori Montis Perofii quod habuit domas Lioncelli a
dicta Odoiionc; quartaest at serre de Bainhots et terminatur a rivo
de Bainhols asqao al c[ot de Cacuillas, contigua ab oriente terre Hos-
pttaHs et terre dicti Alberti de Cabeolo et terre supradicti Pontii et
ab occidente terre dicti Ilospitalis.Protcreadonavi, ego Pontius, Deo